
Solec Kujawski 20.02.2018 r.  

 

 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 

na Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy 

Solec Kujawski  okresie od 01.03.2018 do 29.02.2021 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ 

 

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Solec Kujawski, podajemy odpowiedzi na pytania do 

SIWZ zadane przez wykonawców: 

 

 

1. Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie budynku nieużytkowanego 

adres: Plac Jana Pawła II 4 wartość budynku 402 000,00 zł w przypadku braku zgody na 

wyłączenie czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla tej nieruchomości 

100 000 zł? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie  powyższego budynku z 

ochrony ubezpieczeniowej i równocześnie wyraża zgodę na wprowadzenie sumy 

ubezpieczenia na pierwsze ryzyko 100 tys. zł wartość odtworzeniowa. 

 

2. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie że w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń 

losowych w zakresie ubezpieczenia m.in. „zapadanie i osuwanie się ziemi” jest wyłączona 

działalność człowieka. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych 

zdarzeń losowych w zakresie ubezpieczenia: m.in.” zapadanie i osuwanie się ziemi” jest 

wyłączona działalność człowieka. 

 

3. Pytanie: Proszę uaktualnić wykaz pojazdów - zał nr 4 wykaz pojazdów o sumy 

ubezpieczenia trzech pojazdów które mają mieć ochronę w zakresie AC 

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że powyższe informacje znajdują się w 

uaktualnionym załączniku nr 4. 

 



4. Pytanie: Prosimy o załączeniu wykazu solarów z ich lokalizacją, liczbą solarów, oraz 

sumami ubezpieczenia poszczególnych solarów. 

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że  są solary znajdują się na następujących 

budynkach: 

- na budynku świetlicy w Chrośnie, w liczbie 25, 

- na dachu budynku B Urzędu Miasta i Gminy 20 szt. paneli fotowoltaicznych, każdy o 

mocy nominalnej 260W, w dwóch rzędach po 10 szt., 

- na budynku szkoły podstawowej przy ul. Tartacznej 25, 32 płaskie kolektory słoneczne 

typu Vitosol 200-F SH 2, połączone w 4, grupy po 8 szt. 

 


